
handel.ibis-backwaren.de

aielfvlti�er Gesc�mack
ř flexibel am G=S ř 

IBIS Backwarenvertriebs GmbH | Pascalstraße 14 | D-52076 Aachen
Tel: + 49 (0)2408/ 92 67-0 | Fax: + 49 (0)2408/ 92 67-200

www.handel.ibis-backwaren.de

.etàt �ie Grillfavoriten 
Õv�len un� mit IBIS �ie 

Grillsaison ĳıĳķ �estaltenł

handel.ibis-backwaren.de

�lexibel und 
aufmerksamkeitsstark

authentische 
Produkt�ielfalt

,ortiert oder ,ortenrein

indi�iduell kombinierbar

6LH�KDEHQ�)UDJHQ�RGHU�P¸FKWHQ�GLUHNW�EHVWHOOHQ"
�assen Sie uns gemeinsam Ihre �rillthemenwelt gestaltenĴ

Ob Sor�mentsberatung, POS-Material oder individuelle Zusammenstellungen 

� das IBIS Team steht Ihnen gerne zur Verfügung.

0
9
/2

0
2
5

Produkte 

nach 0ahl4bis
zu aielfvlti�er Gesaielfvlti�er Gesaielfvlti�er Ge c�macksc�macks

ř flexib
aielfvlti�er Ge
ř flexib

aielfvlti�er Ge
el am G

aielfvlti�er Ge
el am G

aielfvlti�er Ge
ř flexibel am Gř flexib

aielfvlti�er Ge
ř flexib

aielfvlti�er Ge
el am G

aielfvlti�er Ge
ř flexib

aielfvlti�er Ge
=el am G=el am G S ř =S ř =

Produkte 

nach 0ahl4bis aielfvlti�er Ge
ř flexib

aielfvlti�er Ge
ř flexib

aielfvlti�er Ge
Produkte 

nach 0ahl4bis
zu

Produkte 



neu
neu

neu*

neu*

*

*

*

Die Grillsaison 2026 wird abwechslungsreicher denn je – 

mit den Brotspezialitäten von IBIS. 

Ob orientalisch, italienisch oder klassisch: Unsere Produkte 

sind die perfekte Ergänzung für jedes BBQ. Vom echt 

französischen Bague�e bis zum italienischen Pane di 

Napoli, vom Fladenbrot bis zum Burger: Die Auswahl ist so 

vielfäl�g wie die Wünsche Ihrer Kundscha�.

Gestalten Sie Ihr Sor�ment ganz individuell: 
Wählen Sie sortenrein oder kombinieren Sie bis zu vier

Produkte frei in einem sor�erten Display-Karton. So stellen 

Sie sich genau die Mischung zusammen, die zu Ihrer Ziel-

gruppe, Ihrer Ak�on oder Ihrer POS-Strategie passt. 
Für maximale Flexibilität im Einkauf und eine aufmerksam-

keitsstarke Präsenta�on am POS. 

Ob für saisonale Themenwelten, Promo�ons oder einfach 

starke Impulse im Sommergeschä� � mit IBIS sind Sie 

flexibel und krea�v im Einkauf.

mit den B

O

sind die perf

franz

N

vielfäl�g 

Gestalt
W

Pr

Sie sich gSie sich g

gruppe, I
Für

kkeitsstark

O

stark

fle

IBIS Grillmomente – 
flexibel, lecker, verkaufsstark

  40452

  40435

  40398

  40453

  40451

  40454

Artikel Nr. Bezeichnung Gewicht pro Stück RestlaufzeitStück 
pro Packung

Fladenbrot

5 Orientalische Fladenbrote

4 Lavash

2 Mini Fladenbrote

8 Mini Pitas

Simit

500 g

250 g

320 g

200 g

360 g

230 g

500 g

50 g

80 g

100 g

45 g

115 g

1

5

4

2

8

2

42 Tage

42 Tage

42 Tage

42 Tage

42 Tage

42 Tage

  90297

  40414

  49368

  90340

  49399

  49367

  40438

2 Grill-Baguettes

5 Gitter-Brote

Protein Burger

Steinofen Baguette Classic

Brioche Burger

Brioche Burger Körner

Pita Sticks

250 g

320 g

240 g

250 g

200 g

250 g

250 g

125 g

64 g

60 g

250 g

50 g

62 g

17 g

2

5

4

1

4

4

15

42 Tage

42 Tage

21 Tage

30 Tage

32 Tage

32 Tage

42 Tage

  46042

  40447

  44000

  44073

  90069

Pane di Napoli

Focaccia

Ciabatta

Ciabatta zum Teilen

Panini XXL

230 g

230 g

300 g

300 g

260 g

115 g

230 g

300 g

300 g

130 g

2

1

1

1

2

42 Tage

30 Tage

42 Tage

42 Tage

35 Tage

neu

neu

neu

neu

Produkte 

auswahlen4bis
zu

..

Vielfaltige und 

authentische

Produktauswahl

..

* Neuprodukte in vorläufigem Verpackungsdesign abgebildet.

neu
neu

D

einfach, flexibel und

Aufmerksamkeitsstark



handel.ibis-backwaren.de

aielfvlti�er Gesc�mack
ř flexibel am G=S ř 

IBIS Backwarenvertriebs GmbH | Pascalstraße 14 | D-52076 Aachen
Tel: + 49 (0)2408/ 92 67-0 | Fax: + 49 (0)2408/ 92 67-200

www.handel.ibis-backwaren.de

.etàt �ie Grillfavoriten 
Õv�len un� mit IBIS �ie 

Grillsaison ĳıĳķ �estaltenł

handel.ibis-backwaren.de

�lexibel und 
aufmerksamkeitsstark

authentische 
Produkt�ielfalt

,ortiert oder ,ortenrein

indi�iduell kombinierbar

6LH�KDEHQ�)UDJHQ�RGHU�P¸FKWHQ�GLUHNW�EHVWHOOHQ"
�assen Sie uns gemeinsam Ihre �rillthemenwelt gestaltenĴ

Ob Sor�mentsberatung, POS-Material oder individuelle Zusammenstellungen 

� das IBIS Team steht Ihnen gerne zur Verfügung.

0
9
/2

0
2
5

Produkte 

nach 0ahl4bis
zu

0
9
/2

0
2
5

.etàt �ie Grillfavoriten 
S �ie 

.etàt �ie Grillfavoriten 
S �ie 

.etàt �ie Grillfavoriten 

altenł




