



IBIS

GRILL SAISON

2026

BIS  
ZU 4 PRODUKTE  
NACH WAHL

Vielfältiger Geschmack  
- flexibel am POS -



[handel.ibis-backwaren.de](http://handel.ibis-backwaren.de)

# IBIS



VIELFÄLTIGE UND  
AUTENTISCHE  
PRODUKTAUSWAHL



Fladenbrot  
-Classic-

IDEAL AUCH ZUM GRILLEN

So schmeckt der Orient

IBIS  
5 Orientalische  
Fladenbrote  
-Classic-  
So schmeckt der Orient



2 Mini Fladenbrote  
-Classic-

IDEAL AUCH ZUM GRILLEN

So schmeckt der Orient

IBIS  
8 Mini Pitas  
-Classic-  
So schmeckt Mediterran



We Love  
Brioche Burger  
Körner

VÖGELSKRIMI

So schmeckt Frankreich

IBIS  
Simit  
-Simit & Cumin-

So schmeckt der Orient

EINFACH, FLEXIBEL UND  
AUFMERKSAMKEITSSTARK

Die Grillsaison 2026 wird abwechslungsreicher denn je -  
mit den Brotspezialitäten von IBIS.

Ob orientalisch, italienisch oder klassisch: Unsere Produkte sind die perfekte Ergänzung für jedes BBQ. Vom echten französischen Baguette bis zum italienischen Pane di Napoli, vom Fladenbrot bis zum Burger: Die Auswahl ist so vielfältig wie die Wünsche Ihrer Kundschaft.

#### Gestalten Sie Ihr Sortiment ganz individuell:

Wählen Sie sortenrein oder kombinieren Sie bis zu vier Produkte frei in einem sortierten Display-Karton. So stellen Sie sich genau die Mischung zusammen, die zu Ihrer Zielgruppe, Ihrer Aktion oder Ihrer POS-Strategie passt. Für maximale Flexibilität im Einkauf und eine aufmerksamkeitsstarke Präsentation am POS.

Ob für saisonale Themenwelten, Promotions oder einfach starke Impulse im Sommergeschäft – mit IBIS sind Sie flexibel und kreativ im Einkauf.



IBIS Grillmomente –  
flexibel, lecker, verkaufsstark



IBIS  
ZU 4 PRODUKTE  
AUSWÄHLEN

Artikel Nr.	Bezeichnung	Gewicht	pro Stück	Stück pro Packung	Restlaufzeit	✓
NEU 40452	Fladenbrot	500 g	500 g	1	42 Tage	<input type="checkbox"/>
40435	5 Orientalische Fladenbrote	250 g	50 g	5	42 Tage	<input type="checkbox"/>
40398	4 Lavash	320 g	80 g	4	42 Tage	<input type="checkbox"/>
NEU 40453	2 Mini Fladenbrote	200 g	100 g	2	42 Tage	<input type="checkbox"/>
NEU 40451	8 Mini Pitas	360 g	45 g	8	42 Tage	<input type="checkbox"/>
NEU 40454	Simit	230 g	115 g	2	42 Tage	<input type="checkbox"/>
90297	2 Grill-Baguettes	250 g	125 g	2	42 Tage	<input type="checkbox"/>
40414	5 Gitter-Brote	320 g	64 g	5	42 Tage	<input type="checkbox"/>
49368	Protein Burger	240 g	60 g	4	21 Tage	<input type="checkbox"/>
90340	Steinofen Baguette Classic	250 g	250 g	1	30 Tage	<input type="checkbox"/>
49399	Brioche Burger	200 g	50 g	4	32 Tage	<input type="checkbox"/>
49367	Brioche Burger Körner	250 g	62 g	4	32 Tage	<input type="checkbox"/>
40438	Pita Sticks	250 g	17 g	15	42 Tage	<input type="checkbox"/>
46042	Pane di Napoli	230 g	115 g	2	42 Tage	<input type="checkbox"/>
40447	Focaccia	230 g	230 g	1	30 Tage	<input type="checkbox"/>
44000	Ciabatta	300 g	300 g	1	42 Tage	<input type="checkbox"/>
44073	Ciabatta zum Teilen	300 g	300 g	1	42 Tage	<input type="checkbox"/>
90069	Panini XXL	260 g	130 g	2	35 Tage	<input type="checkbox"/>

\* Neuprodukte in vorläufigem Verpackungsdesign abgebildet.



Jetzt die Grillfavoriten  
wählen und mit IBIS die  
Grillsaison 2026 gestalten!



AUTHENTISCHE  
PRODUKTVIELFALT



SORTIERT ODER SORTENREIN



INDIVIDUELL KOMBINIERBAR



FLEXIBEL UND  
AUFMERKSAMKEITSSTARK



**Sie haben Fragen oder möchten direkt bestellen?**

Lassen Sie uns gemeinsam Ihre Grillthemenwelt gestalten!  
Ob Sortimentsberatung, POS-Material oder individuelle Zusammenstellungen  
– das IBIS Team steht Ihnen gerne zur Verfügung.

[handel.ibis-backwaren.de](http://handel.ibis-backwaren.de)